
„ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ ЦЕНТЪР"- ВАРНА
9000 пл. Независимост 1 Директор: 052/ 665012 Факс:052/602088 

ДЪРЖАВНА ОПЕРА - ВАРНА

Р Е ШЕ Н И Е
№ 223/20.04.2017 г.

за прекратяване на процедура за възлагане на обществена поръчка с 
предмет„Извършване на охранителна дейност в обекти на 

Театрално-Музикален Продуцентски Център Варна, за нуждите на 
ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ ЦЕНТЪР ВАРНА

1. Утвърждавам представения ми на 20.04.2017 г. доклад за 
резултатите от работата на комисия за разглеждане на оферти по 
процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка, с предмет 
„Извършване на охранителна дейност в обекти на Театрално- 
Музикален Продуцентски Център Варна", за нуждите на 
ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ ЦЕНТЪР ВАРНА, в 
състав, определен със заповед № 218/19.04.2017 г. на Директора на 
ТМПЦ -  Варна.

2. Прекратявам обявената процедура по пряко договаряне на 
основание чл. 182, ал. 1, т. 5 ЗОП за избор на изпълнител на 
обществена поръчка, с предмет „Извършване на охранителна 
дейност в обекти на Театрално-Музикален Продуцентски Център 
Варна, за нуждите на ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ 
ЦЕНТЪР ВАРНА, открита с решение № 062/03.02.2017 г. на 
официалната страница на АОП, както и на официалната страница на 
ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ ЦЕНТЪР ВАРНА.

Мотивите ми за това са следните:

Съгласно представения ми за утвърждаване доклад за 
резултатите от работата на комисия за разглеждане на оферти по 
процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка, с предмет 
„Извършване на охранителна дейност в обекти на Театрално- 
Музикален Продуцентски Център Варна", за нуждите на 
ТЕАТРАЛНО-МУЗИКАЛЕН ПРОДУЦЕНТСКИ ЦЕНТЪР ВАРНА, в 
състав, определен със заповед № 218/19.04.2017 г. на Директора на 
ТМПЦ -  Варна, към момента на провеждане на заседанието са били

Page 1 of 2



налице две валидно подадени оферти. Като взех предвид, че съгласно 
чл. 66 от ППЗОП, когато се провежда процедура на основание чл. 182, 
ал. 1, т. 5 ЗОП, възложителят може да сключи договор само ако са 
налице най-малко трима класирани участници, и след като прецених, 
че е обективно невъзможно да бъдат изпълнени законоустановените 
изисквания за сключване на договор взех решение, че настоящата 
процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка, с предмет 
„Извършване на охранителна дейност в обекти на Театрално- 
Музикален Продуцентски Център Варна", следва да бъде прекратена.

3. На основание чл. 42, ал. 2, т. 1 ЗОП, решението да бъде 
публикувано в електронната преписка на обществената поръчка в 
Профил на купувача на електронната страница на ТМПЦ -  Варна.

Решението подлежи на обжалване пред Комисията за защита 
на конкуренцията в срока по чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП.

ДИРЕКТ

Раде 2 of 2


